PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

10

11

12

N. Insc.

136863

134192

132430

136342

136373

Nome Completo

ANDREIA FERNANDA
FEBA

NAYARA TAYNA
SANTIAGO MOREIRA

ROGERIO DE OLIVEIRA
CARVALHO

DIEILA MENDES DA SILVA

VANILIA SILVA JARDIM

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

51.35

61.10

52.70

50.89

54.85

Matematica e

suas

Tecnologias

54.97

57.96

55.85

50.93

39.97

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

44.87

43.75

47.57

39.20

50.89

TURNO:
EAD
Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias

61.35 75.00
61.85 54.00
62.00 60.00
63.25 68.00
58.25 68.00

CAMPUS/POLO:
POLO SAO FRANCISCO DO GUAPORE

Média Geral

57.51

55.73

55.62

54.45

54.39

Dt. Nasc

29/07/1992

13/04/1998

22/05/1991

02/06/1993

31/07/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



# N. Insc.

13 134023

14 133169

15 136572

16 131850

20 136855
PCD

Nome Completo

ADSON BIAZATTI

JULIANA SOARES
GENELHUD SILVA

TAINARA SANTIAGO
MOREIRA

FLAVIA ELOISA
MENEGUELLI GOMES

MARCOS ANTONIO DA
CRUZ TOLEDO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc.
8 134622
RI-PcD

Nome Completo

ALINE CAMPOS DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

50.69

52.48

49.55

55.00

46.96

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

31.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

42.98

51.50

56.82

37.67

47.58

Matemaética e
suas
Tecnologias

30.00

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
58.04
55.69
42.63

51.23

55.28

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

36.00

Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias
56.89 62.00
56.39 54.00
41.03 78.00
57.88 66.00
57.95 52.00
Ciéncias
Humanas e »
Redacao
suas
Tecnologias
37.00 21.00

Média Geral

54.12

54.01

53.61

53.56

51.95

Média Geral

31.00

Dt. Nasc

24/01/1979

07/01/1996

27/01/2001

24/11/1999

22/06/1987

Dt. Nasc

09/11/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

Péagina 2 de 4



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

: . . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Coédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
6 130237 WILLIANS DJONIS SPOHR 53.59 50.55 58.51 46.46 58.00 53.42 31/01/1993 RS-IE
RS-PcD
Nenhum classificado na cota.
. s . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
JUCIANA FREITAS DOS
11 130301 47.55 37.38 41.85 50.21 54.00 46.20 09/04/1994 RS-PPI

SANTOS

Péagina 3 de 4



# N. Insc. Nome Completo

VALERIA MARIA DE

12 135177
SOUSA ALMEIDA
EUCIANE NASCIMENTO
13 131699
PESSOA
JESSICA FLORINDO DA
14 137735
COSTA DOS SANTOS
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

42.33

56.40

34.02

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

50.81

42.00

41.56

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e ~ .
Natureza e suas suas Redacao Média Geral
Tecnologias .
Tecnologias
49.54 45.04 40.00 45.54
34.00 24.00 45.00 40.28
41.61 45.23 35.01 39.49

Dt. Nasc

11/09/1993

15/03/1978

18/04/1994

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 4 de 4



