Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD POLO SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	136863	ANDREIA FERNANDA FEBA	51.35	54.97	44.87	61.35	75.00	57.51	29/07/1992	Ampla Conc orrência
9	134192	NAYARA TAYNA SANTIAGO MOREIRA	61.10	57.96	43.75	61.85	54.00	55.73	13/04/1998	RS-IE
10	132430	ROGÉRIO DE OLIVEIRA CARVALHO	52.70	55.85	47.57	62.00	60.00	55.62	22/05/1991	RS-IE
11	136342	DIEILA MENDES DA SILVA	50.89	50.93	39.20	63.25	68.00	54.45	02/06/1993	Ampla Conc orrência
12	136373	VANÍLIA SILVA JARDIM	54.85	39.97	50.89	58.25	68.00	54.39	31/07/1994	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	134023	ADSON BIAZATTI	50.69	42.98	58.04	56.89	62.00	54.12	24/01/1979	Ampla Conc orrência
14	133169	JULIANA SOARES GENELHUD SILVA	52.48	51.50	55.69	56.39	54.00	54.01	07/01/1996	Ampla Conc orrência
15	136572	TAINARA SANTIAGO MOREIRA	49.55	56.82	42.63	41.03	78.00	53.61	27/01/2001	Ampla Conc orrência
16	131850	FLÁVIA ELOISA MENEGUELLI GOMES	55.00	37.67	51.23	57.88	66.00	53.56	24/11/1999	Ampla Conc orrência
20	136855	MARCOS ANTONIO DA CRUZ TOLEDO	46.96	47.58	55.28	57.95	52.00	51.95	22/06/1987	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	134622	ALINE CAMPOS DA SILVA	31.00	30.00	36.00	37.00	21.00	31.00	09/11/1993	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	130237	WILLIANS DJONIS SPOHR	53.59	50.55	58.51	46.46	58.00	53.42	31/01/1993	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	I 130301	JUCIANA FREITAS DOS SANTOS	47.55	37.38	41.85	50.21	54.00	46.20	09/04/1994	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	135177	VALERIA MARIA DE SOUSA ALMEIDA	42.33	50.81	49.54	45.04	40.00	45.54	11/09/1993	RS-PPI
13	131699	EUCIANE NASCIMENTO PESSOA	56.40	42.00	34.00	24.00	45.00	40.28	15/03/1978	RS-PPI
14	137735	JÉSSICA FLORINDO DA COSTA DOS SANTOS	34.02	41.56	41.61	45.23	35.01	39.49	18/04/1994	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.